
ZARZĄDZENIE NR 23/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 31 457,85 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 31 457,85 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 27 504 353,00 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 290 098,00 zł 

 dochody majątkowe                   13 214 255,00 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 30 035 688,95 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 829 141,10 zł 

 wydatki  majątkowe                    15 206 547,85 zł 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 27 887,85 zł z przeznaczeniem na zwrot 
dotacji pobranej w nadmiernej wysokości. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95962917-F3CD-4582-8ADD-18E096197945. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 0,00 27 887,85 27 887,85

63095 Pozostała działalność 0,00 27 887,85 27 887,85

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 23 704,67 23 704,67

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 4 183,18 4 183,18

758 Różne rozliczenia 80 000,00 -27 887,85 52 112,15

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 -27 887,85 52 112,15

4810 Rezerwy 80 000,00 -27 887,85 52 112,15

855 Rodzina 204 388,00 0,00 204 388,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

97 768,00 -743,00 97 025,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 2 827,00 12 827,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 -3 570,00 2 430,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 743,00 743,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95962917-F3CD-4582-8ADD-18E096197945. Przyjęty Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 743,00 743,00

27 618 047,95 0,00 27 618 047,95

    Wójt Gminy Nowinka

       Teresa Strękowska

Razem własne:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95962917-F3CD-4582-8ADD-18E096197945. Przyjęty Strona 2



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
Rozdysponowano rezerwę ogólną w wysokości 27 887,85 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji 

pobranej w nadmiernej wysokości na projekt „Modernizacja plaży gminnej w Bryzglu jako zaplecze 
dziedzictwa kulturowego rybołówstwa i akwakultury” w tym: 23 704,67 zł środki europejskie, 4 183,18 zł 
środki krajowe. Gmina otrzymała dotację w 2022 roku. 

W dziale Rodzina przesunięto środki z planu odsetek 3 570,00 zł na zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń pielęgnacyjnych i składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne. 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95962917-F3CD-4582-8ADD-18E096197945. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



